
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/15 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.613.563,00zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.621.471,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 992.092,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18.787.573,23zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.130.786,62zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.656.786,61zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.174.010,23zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.900.210,23zł oraz rozchody budżetu w kwocie 726.200,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

10.000.000,00zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 

§ 2 ust. 1, 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 626.200,00zł, 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 1.000.000,00zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 120.000,00zł, 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

50.000,00zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 stycznia 2016 r.

Poz. 824



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty upływa w roku następnym do łącznej kwoty 3.000.000,00zł. 

4. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych, nie powodujących likwidacji zadania, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenie ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami. 

6. Udzielania długoterminowych pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00zł. 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 824



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Dochody budżetu gminy Troszyn na 2016 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

600   Transport i łączność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

710   Działalność usługowa 6 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 71035  Cmentarze 6 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
6 200,00 

750   Administracja publiczna 81 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

38 757,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 824



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

996,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 754 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
7 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 208 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 904,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 722,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 722,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 024 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 310 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 442 777,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 85 618,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
559 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 954 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 894 238,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 240 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 824



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 288 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 288 765,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 855 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 855 439,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 84 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 703,00 

801   Oświata i wychowanie 180 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 900,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
80 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
75 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 656 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 460 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 450 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
4 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
15 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 824



 85216  Zasiłki stałe 42 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
42 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
73 200,00 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85305  Żłobki 97 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 97 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 301 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
300 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 160,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92601  Obiekty sportowe 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 240 000,00 

bieżące 14 621 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 892 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
892 092,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 892 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
892 092,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

892 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 824



700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

majątkowe 992 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
892 092,00 

 

Ogółem: 15 613 563,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

892 092,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 824



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Troszyn na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 265 942,57 163 406,63 163 406,63 0,00 163 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 4 102 535,94 4 102 535,94 2 270 914,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 054 570,94 53 035,00 53 035,00 0,00 53 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 535,94 2 001 535,94 1 769 914,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 035,00 13 035,00 13 035,00 0,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
892 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 092,00 892 092,00 892 092,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
877 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 822,00 877 822,00 877 822,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
91 621,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 621,94 91 621,94 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 95 603,87 95 603,87 95 603,87 0,00 95 603,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 914,41 32 914,41 32 914,41 0,00 32 914,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 62 689,46 62 689,46 62 689,46 0,00 62 689,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 515 767,76 14 767,76 14 767,76 0,00 14 767,76 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 501 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 824



  4270 Zakup usług remontowych 8 067,76 8 067,76 8 067,76 0,00 8 067,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 319 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 076 549,73 2 071 085,60 1 988 085,60 1 653 907,00 334 178,60 0,00 83 000,00 0,00 0,00 5 464,13 5 464,13 5 464,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 757,00 38 757,00 38 757,00 38 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 925,00 29 925,00 29 925,00 29 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 495,00 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 542,00 5 542,00 5 542,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
86 000,00 86 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 925 328,60 1 925 328,60 1 915 328,60 1 615 150,00 300 178,60 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 300,00 222 300,00 222 300,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 850,00 31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 824



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
21 878,60 21 878,60 21 878,60 0,00 21 878,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 12 464,13 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 464,13 5 464,13 5 464,13 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 464,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 464,13 5 464,13 5 464,13 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833,12 833,12 833,12 833,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,48 142,48 142,48 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,40 20,40 20,40 20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
178 351,16 168 351,16 154 351,16 86 265,00 68 086,16 0,00 14 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 259,46 165 259,46 151 259,46 86 265,00 64 994,46 0,00 14 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 415,00 12 415,00 12 415,00 12 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 914,46 6 914,46 6 914,46 0,00 6 914,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 824



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 091,70 3 091,70 3 091,70 0,00 3 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 091,70 3 091,70 3 091,70 0,00 3 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami związane 

z obsługą długu publicznego 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 120 785,00 6 120 785,00 5 909 680,00 4 513 177,00 1 396 503,00 0,00 211 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 906 179,00 2 906 179,00 2 777 063,00 2 333 113,00 443 950,00 0,00 129 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
129 116,00 129 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776 195,00 1 776 195,00 1 776 195,00 1 776 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 270,00 154 270,00 154 270,00 154 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 188,00 352 188,00 352 188,00 352 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 460,00 50 460,00 50 460,00 50 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
101 250,00 101 250,00 101 250,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
97 549,00 97 549,00 93 165,00 88 285,00 4 880,00 0,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 521,00 67 521,00 67 521,00 67 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 610,00 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 255,00 13 255,00 13 255,00 13 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 899,00 1 899,00 1 899,00 1 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 824



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  744 019,00 744 019,00 722 278,00 547 196,00 175 082,00 0,00 21 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
21 741,00 21 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 093,00 411 093,00 411 093,00 411 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 185,00 39 185,00 39 185,00 39 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 933,00 83 933,00 83 933,00 83 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 985,00 12 985,00 12 985,00 12 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 71 296,00 71 296,00 71 296,00 0,00 71 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
26 086,00 26 086,00 26 086,00 0,00 26 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 211 073,00 1 211 073,00 1 157 209,00 1 035 348,00 121 861,00 0,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
53 864,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 124,00 793 124,00 793 124,00 793 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 105,00 64 105,00 64 105,00 64 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 797,00 155 797,00 155 797,00 155 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 322,00 22 322,00 22 322,00 22 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
42 361,00 42 361,00 42 361,00 0,00 42 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 551 650,00 551 650,00 551 550,00 63 300,00 488 250,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 652,00 50 652,00 50 652,00 50 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 824



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 720,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 127,00 9 127,00 9 127,00 9 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
801,00 801,00 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
290 319,00 290 319,00 289 619,00 262 069,00 27 550,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 382,00 200 382,00 200 382,00 200 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 740,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 128,00 37 128,00 37 128,00 37 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 319,00 5 319,00 5 319,00 5 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 106 066,00 106 066,00 105 866,00 39 730,00 66 136,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 270,00 31 270,00 31 270,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 658,00 2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 802,00 5 802,00 5 802,00 5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 63 036,00 63 036,00 63 036,00 0,00 63 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

27 918,00 27 918,00 27 918,00 23 918,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 824



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

144 218,00 144 218,00 143 218,00 120 218,00 23 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 312,00 101 312,00 101 312,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 935,00 15 935,00 15 935,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 971,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 25 794,00 25 794,00 25 794,00 0,00 25 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
25 794,00 25 794,00 25 794,00 0,00 25 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 38 100,00 38 100,00 33 100,00 10 000,00 23 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 38 000,00 33 000,00 10 000,00 23 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 228 389,75 2 228 389,75 572 149,75 379 155,75 192 994,00 0,00 1 656 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 37 599,12 37 599,12 37 599,12 37 599,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 634,72 5 634,72 5 634,72 5 634,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 764,40 764,40 764,40 764,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 824



 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 496 851,10 1 496 851,10 132 711,10 111 767,10 20 944,00 0,00 1 364 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 363 540,00 1 363 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 997,00 52 997,00 52 997,00 52 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 271,60 53 271,60 53 271,60 53 271,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 398,50 1 398,50 1 398,50 1 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
125 300,00 125 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120 300,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 139,53 284 139,53 281 139,53 229 789,53 51 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 300,00 180 300,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 562,18 32 562,18 32 562,18 32 562,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 927,35 3 927,35 3 927,35 3 927,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 824



 85295  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
600 700,00 600 700,00 597 600,00 443 000,00 154 600,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85305  Żłobki 600 700,00 600 700,00 597 600,00 443 000,00 154 600,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 708 445,63 1 293 803,80 815 393,80 45 625,00 769 768,80 478 410,00 0,00 0,00 0,00 414 641,83 414 641,83 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 490 625,00 490 625,00 490 625,00 43 625,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 669,00 6 669,00 6 669,00 6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 438 000,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 824



 90013  Schroniska dla zwierząt 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 700,86 235 358,00 235 358,00 2 000,00 233 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 342,86 169 342,86 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 310,00 9 310,00 9 310,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 048,00 24 048,00 24 048,00 0,00 24 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
169 342,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 342,86 169 342,86 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 478 410,00 478 410,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
478 410,00 478 410,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 52 709,77 7 410,80 7 410,80 0,00 7 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 45 298,97 45 298,97 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 201,70 2 201,70 2 201,70 0,00 2 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 209,10 5 209,10 5 209,10 0,00 5 209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38 008,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 008,11 38 008,11 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 290,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,86 7 290,86 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
912 978,29 793 068,68 92 068,68 0,00 92 068,68 701 000,00 0,00 0,00 0,00 119 909,61 119 909,61 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 683,29 92 068,68 92 068,68 0,00 92 068,68 0,00 0,00 0,00 0,00 67 614,61 67 614,61 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 568,68 76 568,68 76 568,68 0,00 76 568,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
53 579,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 579,63 53 579,63 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
14 034,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 034,98 14 034,98 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 551 295,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 17 295,00 17 295,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

17 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 295,00 17 295,00 0,00 

 92116  Biblioteki 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 824



 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 65 635,10 61 400,00 61 400,00 19 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235,10 4 235,10 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 19 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 15 635,10 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235,10 4 235,10 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235,10 4 235,10 0,00 

Wydatki razem: 18 787 573,23 14 130 786,62 10 758 931,62 7 151 125,75 3 607 805,87 1 179 410,00 1 972 445,00 0,00 220 000,00 4 656 786,61 4 656 786,61 2 276 378,13 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 824



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2016 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 4 102 535,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 600 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania pn. 

"Przebudowa mostów w msc. Ławy i msc. Ołdaki na rzece Czeczotka wraz 
z dojazdami" 

1 600 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 001 535,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Modernizacja drogi transportu rolnego Łątczyn - Dzbenin 140 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 092,00 

   Budowa drogi do Żłobka Samorządowego w Troszynie 69 993,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Choromany zlokalizowanej na 
działce nr 216 i 119/1 

90 354,00 

   Przebudowa ulicy Gajowej w miejscowości Troszyn 108 171,00 

   Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 209 979,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 254 520,00 

   
Przebudowa ulicy Poziomkowej, Polnej, Sienkiewicza, Mickiewicza 

w miejscowości Zamość 
159 075,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 822,00 

   Budowa drogi do Żłobka Samorządowego w Troszynie 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Milewo Wielkie - Sawały- Żmijewek 194 520,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Choromany zlokalizowanej na 
działce nr 216 i 119/1 

77 822,00 

   Przebudowa ulicy Gajowej w miejscowości Troszyn 90 000,00 

   Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 150 000,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 175 480,00 

   
Przebudowa ulicy Poziomkowej, Polnej, Sienkiewicza, Mickiewicza 
w miejscowości Zamość 

120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 621,94 

   Zakup kosiarki do trawy 4 600,00 

   Zakup kostki brukowej do budowy chodnika w miejscowości Sawały 7 021,94 

   Zakup ziemi pod budowę dróg gminnych 80 000,00 

 60095  Pozostała działalność 501 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 

   Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy Troszyn 319 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 

   Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy Troszyn 182 000,00 

750   Administracja publiczna 5 464,13 

 75095  Pozostała działalność 5 464,13 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 464,13 

   

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 

projektu pn.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji" 

5 464,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Troszyn 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 824



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 641,83 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej w gminie Troszyn (w 
tym audyty energetyczne) 

200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 342,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 342,86 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Dąbek 5 954,62 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 155 440,00 

   Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Mieczki Abramy 7 948,24 

 90095  Pozostała działalność 45 298,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 008,11 

   Utworzenie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Łosie 8 127,52 

   Utworzenie placu zabaw w miejscowości Troszyn 29 880,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 290,86 

   
Zakup kostki brukowej dla miejscowości Milewo Tosie w celu utworzenia 

miejsca spotkań  
7 290,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 909,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 614,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 579,63 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 6 450,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rostkach wraz z zagospodarowaniem 
działki 

10 039,88 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu działki 

w miejscowości Borowce 
7 000,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Janochach 8 486,09 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Grucele" 

10 727,13 

   Wykonanie elewacji na budynku w miejscowości Chrostowo 10 876,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 034,98 

   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 6 000,00 

   Zakup i montaż nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 3 644,98 

   Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Mieczkach Ziemakach 4 390,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 17 295,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

17 295,00 

   Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na modernizacje świetlic  17 295,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy 
Troszyn 

20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Budowa podjazdu do zaplecza sportowego przy świetlicy wiejskiej 

w Dzbeninie 
15 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 235,10 

 92695  Pozostała działalność 4 235,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 235,10 

   Zakup zjeżdżalni z huśtawką 4 235,10 

Razem 4 656 786,61 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 824



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I Dochody ogółem: X 15 613 563,00 

1. Dochody bieżące: X 14 621 471,00 

2. Dochody majątkowe: X 992 092,00 

II Wydatki ogółem: X 18 787 573,23 

1. Wydatki bieżące: X 14 130 786,62 

2. Wydatki majątkowe: X 4 656 786,61 

III Deficyt (I-II): X -3 174 010,23 

IV Przychody ogółem:  3 900 210,23 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 900 210,23 

V Rozchody ogółem:  726 200,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 626 200,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 824



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 roku 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+7) 

z tego:  

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 2010 38 757,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4010 0,00 29 925,00 29 925,00 0,00 

4040 0,00 2 495,00 2 495,00 0,00 

4110 0,00 5 542,00 5 542,00 0,00 

 4120  795,00 795,00 0,00 

Razem rozdział  75011 38 757,00 38 757,00 38 757,00 0,00 

Razem dział 750 38 757,00 38 757,00 38 757,00 0,00 

751 75101 2010 996,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4010 0,00 833,12 833,12 0,00 

 4110 0,00 142,48 142,48 0,00 

 4120 0,00 20,40 20,40 0,00 

 Razem  rozdział  75101 996,00 996,00 996,00 0,00 

Razem dział 751 996,00 996,00 996,00 0,00 

852 85212 2010 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 3110 0,00 1 363 540,00 1 363 540,00 0,00 

 4010 0,00 32 997,00 32 997,00 0,00 

 4040 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 

 4110 0,00 49 479,00 49 479,00 0,00 

 4120 0,00 884,00 884,00 0,00 

Razem  rozdział  85212 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 

85213 2010 500,00 0,00 0,00 0,00 

 4130 0,00 500,00 500,00 0,00 

Razem  rozdział  85213 500,00 500,00 500,00 0,00 

Razem dział 852 1 450 500,00 1 450 500,00 1 450 500,00 0,00 

Ogółem 1 490 253,00 1 490 253,00 1 490 253,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 824



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 
701 000,00 478 410,00 1 622 759,13 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 1 600 000,00 

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 5 464,13 

900 90017 2650 Zakład Obsługi Rolnictwa 
w Troszynie 

0,00 478 410,00 0,00 

921 92113 2480 Centrum Kultury w Troszynie 534 000,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury w Troszynie 0,00 0,00 17 295,00 

921 92116 2480 Centrum Kultury w Troszynie 167 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 20 000,00 

921 92120 6570 Ochrona zabytków z terenu Gminy 
Troszyn 

0,00 0,00 20 000,00 

Ogółem: 701 000,00 478 410,00 1 642 759,13 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 824



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2016 rok 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zakładu 
Stan środków 

obrotowych na 

początku roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku Ogółem 
w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
Dotacje 

z budżetu 
Dotacje przedmiotowe 

Kwota Zakres dotacji 

1. 900 90017 
Zakład Obsługi 

Rolnictwa 
w Troszynie 

58 500,00 1 870 410,00 478 410,00 

158 410,00 Oczyszczanie ścieków (dotacja do 1m3 odbieranych 

ścieków) 

1 788 910,00 0,00 140 000,00 

70 000,00 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg (dotacja do 

1km poboczy) 

70 000,00 Remonty bieżące i profilowanie dróg (dotacja do 

1km dróg) 

65 000,00 Odwadnianie, odśnieżanie i oznakowanie dróg 

(dotacja do 1km dróg) 

15 000,00 Koszenie i pielęgnacja terenów zielonych (dotacja 

do 1m2 terenu zieleni) 

30 000,00 Sprzątanie placów i koszy ulicznych oraz 

odśnieżanie placów (dotacja do 1m2 placów) 

70 000,00 Konserwacja oświetlenia ulicznego (dotacja do 

1 lampy oświetlenia ulicznego) 
Ogółem: 58 500,00 1 870 410,00 478 410,00 478 410,00 X 1 788 910,00 0,00 140 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 824



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok 

 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan 

756 75618 0480 35 000,00 851 85154 3110 5 000,00 

      4170 10 000,00 

      4210 6 000,00 

      4300 10 000,00 

      4390 3 000,00 

      4410 2 000,00 

      4430 2 000,00 

Ogółem 35 000,00  38 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 824



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016 

 
Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan 

Kamionowo 
600 60017 4270 

Remont dróg gminnych w miejscowościach Aleksandrowo 

i Kamionowo 
9 023,94 

Razem sołectwo Kamionowo 9 023,94 

Borowce 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Borowce 
1 874,53 

921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu działki w miejscowości 

Borowce 

7 000,00 

Razem sołectwo Borowce 8 874,53 

Budne 
921 92109 4210 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Budne 
11 832,71 

Razem sołectwo Budne 11 832,71 

Choromany 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Choromany 
9 928,32 

921 92109 4300 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Choromany 
500,00 

Razem sołectwo Choromany 10 428,32 

Chrostowo 
921 92109 6050 

Wykonanie elewacji na budynku w miejscowości 

Chrostowo 
10 876,53 

Razem sołectwo Chrostowo 10 876,53 

Rostki 
921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rostkach wraz 

z zagospodarowaniem działki 
10 039,88 

Razem sołectwo Rostki 10 039,88 

Dąbek 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Dąbek 5 954,62 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy w Dąbku 5 400,00 

Razem sołectwo Dąbek 11 354,62 

Dzbenin 
600 60017 4270 Remont dróg w obrębie sołectwa Dzbenin 10 757,01 

Razem sołectwo Dzbenin 10 757,01 

Grucele 
921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

"Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grucele" 
10 727,13 

Razem sołectwo Grucele 10 727,13 

Janki Stare - 

Rabędy 

600 60016 6060 Zakup kosiarki do trawy 4 600,00 

926 92695 4210 Zakup stołów do tenisa stołowego 2 400,00 

926 92695 6060 Zakup zjeżdżalni z huśtawką 4 235,10 

Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 11 235,10 

Janochy 
921 92109 6050 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Janochach 
8 486,09 

Razem sołectwo Janochy 8 486,09 

Kleczkowo 

921 92109 4210 Zakup 3 stołów do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 1 620,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w msc. 

Kleczkowo 
6 000,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w msc. 

Kleczkowo 
3 644,98 

Razem sołectwo Kleczkowo 11 264,98 

Kurpie 

Szlacheckie 

600 60017 4270 Remont drogi w obrębie miejscowości Kurpie Dworskie 5 000,00 

600 60017 4270 Remont drogi w obrębie miejscowości Kurpie Szlacheckie 5 039,88 

Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 10 039,88 

Łątczyn 

600 60017 4210 Zakup materiału do remontu dróg w miejscowości Łątczyn 14 000,00 

754 75495 4210 
Zakup materiałów do remontu pomieszczeń 

zabezpieczających sprzęt przeciwpożarowy 
3 091,70 

Razem sołectwo Łątczyn 17 091,70 

Mieczki 

Abramy 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Mieczki Abramy 7 948,24 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 7 948,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 824



Mieczki 

Poziemaki 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Mieczkach 

Poziemakach 
8 784,89 

Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 8 784,89 

Mieczki 

Ziemaki 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Mieczki Ziemaki 
4 570,01 

921 92109 6060 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Mieczkach 

Ziemakach 
4 390,00 

Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 8 960,01 

Milewo 

Wielkie 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do modernizacji świetlicy wiejskiej 

w msc. Milewo Wielkie 
3 049,77 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Milewo Wielkie 
5 850,00 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 8 899,77 

Milewo Łosie 
900 90095 6050 Utworzenie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Łosie 8 127,52 

Razem sołectwo Milewo Łosie 8 127,52 

Milewo Tosie 
900 90095 6060 

Zakup kostki brukowej dla miejscowości Milewo Tosie 

w celu utworzenia miejsca spotkań  
7 290,86 

Razem sołectwo Milewo Tosie 7 290,86 

Ojcewo 
600 60095 4270 Remont wiat przystankowych w miejscowości Ojcewo 8 067,76 

Razem sołectwo Ojcewo 8 067,76 

Opęchowo 

900 90095 4210 Urządzenie miejsca spotkań w miejscowości Opęchowo 2 201,70 

900 90095 4300 Urządzenie miejsca spotkań w miejscowości Opęchowo 209,10 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Opęchowie 9 172,55 

Razem sołectwo Opęchowo 11 583,35 

Radgoszcz 
600 60017 4270 Naprawa drogi w miejscowości Radgoszcz 8 844,65 

Razem sołectwo Radgoszcz 8 844,65 

Repki 
600 60017 4210 

Zakup materiałów do remontu dróg na terenie miejscowości 

Repki 
9 502,03 

Razem sołectwo Repki 9 502,03 

Sawały 
600 60016 6060 

Zakup kostki brukowej do budowy chodnika 

w miejscowości Sawały 
7 021,94 

Razem sołectwo Sawały 7 021,94 

Troszyn 
900 90095 6050 Utworzenie placu zabaw w miejscowości Troszyn 29 880,59 

Razem sołectwo Troszyn 29 880,59 

Trzaski 
600 60017 4270 Remont drogi w miejscowości Trzaski 8 396,44 

Razem sołectwo Trzaski 8 396,44 

Wysocarz 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych w obrębie miejscowości Wysocarz 7 768,95 

Razem sołectwo Wysocarz 7 768,95 

Zamość 

600 60095 4210 
Zakup i montaż wiat przystankowych dla miejscowości 

Zamość 
6 000,00 

600 60095 4300 
Zakup i montaż wiat przystankowych dla miejscowości 

Zamość 
700,00 

900 90015 4210 Remont oświetlenia ulicznego w miejscowości Zamość  4 310,00 

900 90015 4300 Remont oświetlenia ulicznego w miejscowości Zamość  1 600,00 

921 92109 4210 
Zakup i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Zamość 
1 762,56 

Razem sołectwo Zamość 14 372,56 

Zapieczne 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy w msc. Zapieczne 2 723,34 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 6 450,00 

Razem sołectwo Zapieczne 9 173,34 

Żmijewek 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Żmijewek Mans 7 858,59 

Razem sołectwo Żmijewek 7 858,59 

Żyźniewo 
600 60017 4210 

Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 

w miejscowości Żyźniewo 
9 412,38 

Razem sołectwo Żyźniewo 9 412,38 

Razem 333 926,29 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 824


		2016-01-26T14:16:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




